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postępowania przetargowego

 Dotyczy udzielenia zamówienia :     Dostawa produktów leczniczych, kosmetyków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego z podziałem na zadania  

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Zadanie 39 

Prosimy o dopuszczenie żelu do cewnikowania o składzie w 100g :

 2 g lidocaine Hydrochloride, 0.05 g  Chlorhexidine Gluconate oraz woda destylowana, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glykol, 0,10 g Methyl Hydrobenzoate, 0,10 g Propyl Hydroxybenzoate.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie 38,  pozycja 1

Czy zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny Argon V+ Pad o właściwościach hydrofilowych do tamowania lokalnych, krwawiących ran w miejscach wkłuć naczyniowych, cewników i przetok tętniczo żylnych. Zmniejsza czas tamponady oraz powstrzymuje obfite krwawienia powodując szybką hemostazę dzięki budowie trójwarstwowej o kompozycji siatki wzbogaconej D-glukozaminą. Może być przycinany dowolnie do łatwego umieszczenia wokół miejsc dostępu naczyniowego. Wymiar 4cm x 4cm. Opakowanie zawiera 10 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Zadania 38 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Dotyczy treści Artykuł 5 ust.1 projektu umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% dziennie liczonej od  wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia lub niedostarczonego przedmiotu reklamacji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
 Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów Artykuł 5 ust.2 wzoru umowy w  poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy treści Artykułu 5 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji, zgodnej z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu Artykułu 5 ust.4 projektu umowy)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. 6 (LEVOFLOXACIN) wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu bezpiecznym wyposażonym w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie

Dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. 2 (CEFTAZIDIME)wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu a' 10 fiol.?

Odpowiedź:
Tak, z przeliczeniem ilości
Pytanie

Dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania nr 2 poz. 2(CEFTAZIDIME), poz. 3(CLINDAMYCIN), poz. 4(FLUCONAZOLE), poz. 6(LEVOFLOXACIN), 10(VORICONAZOLE)  do oddzielnego zadania, pozwoli to na złożenie oferty przez większą ilość oferentów i uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy zadania nr 8
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 8 wymaga opakowań stojących z polietylenu z dwoma różnej wielkości portami zapewniającymi szczelne połączenie ze wszystkimi rodzajami zestawów do infuzji tzn. jedno- i dwukanałowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie

Dotyczy zadania nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 20 preparatu Paracetamol w postaci fiolki?
Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z zadania nr 24 pozycji nr 2 Sevoflurane i utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi przystąpienie więcej niż dwóch oferentów, ponieważ jedynym producentem produktu Desflurane jest firma Baxter Polska Sp. z o.o. co spowoduje wyższą cenę gwarantowaną dla całego zadania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. art. 1.1, 1.2.2)

Odpowiedź:

Zamawiający z wybranym Wykonawcą zawrze standardową umowę użyczenia
Pytanie
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów art. 5 ust. 1:
1. W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto (ceny) opóźnionej lub reklamowanej dostawy  za każdy dzień  opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej lub reklamowanej dostawy 
2.  WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części ceny ofertowej brutto w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn o których mowa w artykule 6 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Zamawiający
	

	


